

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Лаборатория экоурбанистики</b>																							
1	Заведующий лабораторией, с.н.с												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший научный сотрудник											1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Младший научный сотрудник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Младший научный сотрудник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия ИЛ СО РАН</b>																							
12	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно-хозяйственный персонал</b>																							
19	Ведущий юрист-консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Охранно-постовая служба ИЛ СО РАН</b>																							
20	Сторож 1 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория лесной пирологии</b>																							
21	Заведующий лабораторией, в.н.с												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория техногенных лесных экосистем</b>																							
30	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационно-техническая группа ИЛ СО РАН</b>																							
38	Электромонтер по ремонту электрооборудования, 6 разр.				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Электромонтер по ремонту электрооборудования, 6 разр.				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Слесарь по ремонту и обслуживанию ТС, 6 разр.				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Электрогазосварщик, 6 разр.	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
42	Слесарь-сантехник, 6 разр.				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа кадров ИЛ СО РАН</b>																							
43	Специалист по кадрам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист по кадрам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Делопроизводитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Транспортный участок и Ремонтно-строительная группа</b>																							
46	Водитель 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Диспетчер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Столяр			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-экономическая группа</b>																							
51	Заместитель директора по экономическим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория таксации и лесопользования</b>																							
54	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория лесных культур, микологии и фитопатологии</b>																							
64	Старший лаборант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Старший лаборант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Старший лаборант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший лаборант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Научный сотрудник											1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Младший научный сотрудник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Младший научный сотрудник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Математик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Канцелярия</b>																							
83	АХП, канцелярия												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория мониторинга леса</b>																							
84	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Главный специалист по слабым точным системам и ГИП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный персонал/служба главного инженера</b>																							
101	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (руководитель МОП)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по инновационной  
деятельности  
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной о

Заместитель директора по общим  
вопросам  
(должность)

Главный инженер  
(должность)

Главный энергетик  
(должность)

Специалист по охране труда 1 категории  
ФИЦ КНЦ СО РАН  
(должность)

Председатель профсоюзной организации  
(должность)

Специалист по кадрам  
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специ:

5187

(№ в реестре экспертов)

Бондарев Александр Иванович  
(ФИО)

17.08.2021.

(дата)

Горбачев Антон Владимирович  
(ФИО)

(дата)

Кокорин Вадим Иннокентьевич  
(ФИО)

04.08.2021

(дата)

Еськов Станислав Дмитриевич  
(ФИО)

13.08.2021

(дата)

Кокорина Светлана Васильевна  
(ФИО)

02.08.2021.

(дата)

Михайлова Ирина Анатольевна  
(ФИО)

17.08.2021.

(дата)

Варочкина Светлана Владимировна  
(ФИО)

04.08.2021

(дата)

Шишкарева Татьяна Валерьевна  
(ФИО)

22.07.2021

(дата)

специальной оценки условий труда. Таблица 2.